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\ ] REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
DURRES
Nr.575Prot Durrés, mé 29/06/2011
NJOFTIM

N& gjykatén e Rrethit Gjygésor Durrés me date 21.07.2011, ora 14:30 do & zhvillohet
gjykimi i ¢éshtjes civile me palé ndérgjyqése:

PADITES : Shoq”Dollar Oil” sh.p.k
PALE E PADITUR : Autoriteti Portual Durres
OBJEKTI: Shperblim demi

Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér datén dhe orén e gjykimit pér palen e trete
Shoq”Star Speed”sh.p.k njoftimim e te cilit ka qéné I pamundur & realizohet me ané t&
shérbimit postar.

Nga vértetimi I léshuar nga f/thirja rezulton se Shoq”Star Speed”sh.p.k eshte larguar
nga adresa e pércaktuar né Kérkesépadi. Gjithashtu po nga ky vértetim rezulton se nuk
&shté afishuar ndonjé adresé tjetér ku mund té gjendet si dhe nuk &shté autorizuar ndonjé
person pér komunikimin e ndonjé adrese & re t& mundshme.

N& njé rrethané t& tillé éshté konsideruar nga gjykata se personi I trete Shoq”Star
Speed”sh.p.k nuk ka zgjedhur njé¢ vendbanim, vendgéndrim apo njé banesé n&
Republikén e Shqipérisé dhe as ka caktuar njé person si pérfaqésues t€ tij. si rrjedhim
duke u mbéshtetur né nenin 133 dhe 141 t&¢ Kodit t&¢ Progedurés Civile, gjykata ka
vendosur & realizojé njoftimin e personit te trete népérmjet afishimit t€ ketij
njoftimi.Neni 141/2 shprehet:

“Kur njoftimi per personin juridik, sipas nenit 141 te ketij kodi nuk eshité
mundur, Ky njoftim behet nepermjet afishimit te tij prane adreses se reﬂ truar

"

Kjo shpallJe z& vendi e njoftimit dhe pér palen e trete Shi q"ga;r Speed"sh‘ k
Njoftimi pérpilohet né 3 kopje té cilat afishohen si mé poshté: "ll

s ambjentet e %g% irane
4 : vendin e afishimit né gjykaté.
3. Njé kopje né dosjen gjyqésore.

-Kjo shpallje ze vendin e njoftimit per te paditurin Sho "?tar Speed”sh.p.k, nje kopje te
na kthehet ne e firmosur dhe e vulosur nga ju gje qe tre !hie!(ﬁ@p_u_p{,“
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